Bartolomeo de’ Bardi’nin
(kısa süre sonra Roma’da Medici’nin yöneticisi olacak) eşliğinde devrik Papa,
hayatının geri kalan birkaç ayı boyunca ona bir ev sağlayan Giovanni de’ Medici’nin
kendisini karşıladığı Floransa’ya gitmiştir (Hibbert, 1975: 36).

Papa V. Martin, 1418-19 yıllarında Floransa’daki bir Dominican manastırı olan
ve içinde kendisine ait daireler bulunan Santa Maria Novella manastırında kalmayı
tercih etmişti (Turner, 2011: 134). Fakat kibar, sade bir adam olan yeni papanın
Medicilerle olan ilişkileri, yukarıda da değindiğimiz gibi Giovanni’nin arzu ettiği
kadar yakın ve samimi olmadı.